de limpeza, conservação e higienização, de serviços gerais, 
com fornecimento de materiais e equipamentos, de garçom, de 
copeiragem e de Recepcionista.
OBJETO DO TERMO: Prorrogar, em 12 (doze) meses, o prazo 
de vigência do contrato, contados a partir do dia 20/09/2025 a 
19/09/2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 590.126,40 (quinhentos e noventa mil 
cento e vinte e seis reais e quarenta centavos).
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO em Goiânia, aos 06 dias do mês 
de agosto de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#555886#59#638619/>

Protocolo 555886